
UCHWAŁA NR LXXII/1455/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 40 ust. 1,41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40), art. 4 ust. l pkt 4, art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526), w związku z art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1744 zpóźn. zm.1*), Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
W załączniku nr 2 do uchwały nr XXXVII/728/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. Święt.
póz. 4530 z późn.zm.2' ) wust.2dodaje się do tabeli wiersz 13:

Lp.

13.

Nazwa
podmiotu

Kielecki Park
Technologiczny
Energetyczne
Centrum Nauki

Zakres uprawnień

50% zniżki dla dzieci i dorosłych od ceny biletów
wejściowych na zwiedzanie wystawy (45 minut)
50% zniżki dla dzieci i dorosłych od ceny biletów
wejściowych na zwiedzanie wystawy (90 minut)

50% zniżki dla dzieci i dorosłych od ceny biletów
wejściowych na warsztaty edukacyjne

Częstotliwość
korzystania
z ulgi
Wejście raz
w miesiącu
Wejście raz
w miesiącu

Wejście raz
w miesiącu

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodnicząc
\ielcV

Jarosław Karyś

'* Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku póz. 2140, 2754
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 roku póz. 770

Id: 8092EC68-B7A3-4F3D-83B5-D01A39773D60. Uchwalony Strona l


